
 

 

 

75.0200.94.2019 

 

 

Zarządzenie nr 94 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 75 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 września 

2019 roku w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych 

na Uniwersytecie Jagiellońskim do dyscyplin naukowych 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 75 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 września 

2019 roku w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych na Uniwersytecie 

Jagiellońskim do dyscyplin naukowych w pozycji 146 w kolumnie dyscyplina wyrazy „nauki 

o polityce i administracji” zastępuje się wyrazami „nauki o zarządzaniu i jakości”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


